
Página 875Número 13	 Martes, 18 de enero de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

169	 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, de fecha 3 de enero de 2022 (BORM 
núm. 3 de 5 de enero) por la que se convoca para su provisión, 
mediante procedimiento de libre designación, un puesto de 
Subdirector Médico de este organismo.

La Resolución de 3 de enero de 2020 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud (BORM núm. 3 de 5 de enero), por la que se convoca para su 
provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Subdirector 
Médico de este organismo, hizo constar por error material la denominación del 
puesto de Subdirector Médico, siendo la correcta la denominación de Subdirector 
Médico de Continuidad Asistencial.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece: “Las Administraciones Públicas 
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”:

Resuelvo:

Corregir, en la Resolución de 3 de enero de 2022 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM núm. 3 de 5 de enero) por la que se 
convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un 
puesto de Subdirector Médico de este organismo, la denominación de puesto 
publicado, siendo sustituido por Subdirector Médico de Continuidad Asistencial.

Murcia, 5 de enero de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-180122-169


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	251/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-18/2022) de 12 de enero de 2022, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	265/2022	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 3 de enero de 2022 (BORM núm. 3 de 5 de enero) por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	70/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alcantarilla, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	71/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Ceutí, para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	72/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fuente Álamo, para la atención de personas mayores en plazas residenciales
	73/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Abarán, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a dom
	74/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Puerto Lumbreras, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de a
	75/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Blanca para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	76/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Accion Social y el Ayuntamiento de Calasparra para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	77/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Totana para la atención de personas mayores en plazas residenciales
	78/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alcantarilla para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio 
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	322/2022	Resolución del Secretario General de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se da publicidad al Acuerdo del Consejo de Gobierno, de 13 de enero de 2022, de nombramiento de Notarios que han obtenido plaza en el territorio de l
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	321/2022	Convocatoria año 2022 de la Orden de 25/11/2021 de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas a guías de turismo y empresas con actividad turística para la reactivación de su activi
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Cultura
	254/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se regula la admisión y matriculación del alumnado en los 
	IV. Administración Local
	Torre Pacheco
	257/2022	Aprobación definitiva del Presupuesto General 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Águilas
	117/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-01-17T14:56:38+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



